
Adres strony internetowej, na której Zamawiający udostępnia Specyfikację Istotnych 

Warunków Zamówienia: 

www.bip.gryfow.pl/wiadomosci/3/lista/przetargi 
 

Gryfów Śląski: WYKONANIE PROJEKTU BUDOWLANEGO MODERNIZACJI 

OCZYSZCZALNI ŚCIEKÓW W GRYFOWIE ŚLĄSKIM. 

Numer ogłoszenia: 27778 - 2015; data zamieszczenia: 06.02.2015 
OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - usługi 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Urząd Gminy i Miasta Gryfów Śląski , Rynek 1, 59-620 Gryfów 

Śląski, woj. dolnośląskie, tel. 075 7813185. 

 Adres strony internetowej zamawiającego: www.gryfow.pl 

 Adres strony internetowej, pod którym dostępne są informacje dotyczące 

dynamicznego systemu zakupów: nie dotyczy 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA 

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: WYKONANIE PROJEKTU 

BUDOWLANEGO MODERNIZACJI OCZYSZCZALNI ŚCIEKÓW W GRYFOWIE 

ŚLĄSKIM.. 

II.1.2) Rodzaj zamówienia: usługi. 

II.1.4) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: Przedmiotem 

zamówienia jest wykonanie projektu budowlanego modernizacji oczyszczalni ścieków, 

zlokalizowanej przy ul. Widokowej w Gryfowie Śląskim, działka nr 632/5, oraz dokonanie w 

imieniu Zamawiającego wszystkich procedur administracyjnych łącznie z uzyskaniem 

prawomocnej decyzji pozwolenia na budowę. Zakres opracowania obejmuje: budowę 

automatycznej zlewni ścieków dowożonych - ilość ścieków dowożonych do 150 m3/d, 

remont sitopiaskownika o wydajności Q=100l/s obejmujący wymianę wyposażenia, remont 

osadników wstępnych i wyposażenia, remont komór denitryfikacji poprzez wymianę 

mieszadeł i montaż systemu drobnopęcherzykowego napowietrzania, remont komór 

nitryfikacji poprzez wymianę systemu napowietrzania drobnopęcherzykowego, remont 

osadników wtórnych poprzez wymianę pomp do recyrkulacji, montaż instalacji do odbioru 

ciał pływających, budowę systemu zabezpieczenia bieżni (szyn stalowych) przed 

zlodowaceniem, remont komory rozdziału osadu z przelewem teleskopowym, remont 

budynku i wymiana dmuchaw do napowietrzania ścieków, budowę otwartej komory osadu 

fermentacji nadmiernego na potrzeby 5000 RLM o czasie przetrzymania ok.100 d, rozbudowę 

budynku mechanicznego odwodnienia osadu wraz z wymianą istniejącej prasy taśmowej na 

kompletny zestaw prasy taśmowej wraz z urządzeniami do przygotowania i dawkowania 

polielektrolitu, zagęszczarką mechaniczną oraz instalacją do wapnowania osadu (silos i 

mieszarka osadu z wapnem) - parametry instalacji: osad przefermentowany, o uwodnieniu 



<98%, pochodzący od ok.12 tys. RLM, uwodnienie po prasie <82 %, dawka wapna od 50 do 

300 kg CaO na kg smo, budowę przykrytego magazynu osadu odwodnionego przed 

rolniczym wykorzystaniem o czasie przetrzymania co najmniej 6 m-c, remont wanny i 

instalacji do dawkowania koagulantu żelazowego lub glinowego do ścieków wraz z budową 

zadaszenia obiektu, rozbudowę istniejącego systemu starowania i wizualizacji pracy 

oczyszczalni ścieków z podłączeniem wszystkich nowych urządzeń, doposażenie 

oczyszczalni w niezbędne systemy pomiarowe (tlenomierze, przepływomierze, pH-metry, 

analizatory gazów), wymiana stacji trafo - 630 kVA, remont budynku socjalnego - 

technicznego w zakresie laboratorium oraz wyposażenia laboratorium w instrumenty, 

urządzenia i odczynniki pozwalające na badanie: BZT5, CHZT, zaw.og., indeksu osadu., 

stężenie azotu (wszystkie formy), stężenia fosforu, stężenia żelaza (dwu i trzywartościowego), 

stężenia manganu, mętności i barwy, zakup agregatu prądotwórczego 60 kVA, ciągnika i 

przyczepy o nośności 5 t., wozu asenizacyjnego o pojemności 15 m3, a nadto wymiana pomp 

w przepompowni głównej o mocy 34 kW. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia stanowi 

załącznik do SIWZ.. 

II.1.6) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 74.22.23.00-4, 71.32.22.00-3. 

II.1.7) Czy dopuszcza się złożenie oferty częściowej: nie. 

II.1.8) Czy dopuszcza się złożenie oferty wariantowej: nie. 

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA: Okres w 

miesiącach: 9. 

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM, 

FINANSOWYM I TECHNICZNYM 

III.1) WADIUM 

Informacja na temat wadium: Wadium zostało ustalone w wysokości : 4.000,00 zł. (cztery 

tysiące złotych) Wadium może być wnoszone : 1. w pieniądzu, 2. gwarancjach bankowych 3. 

gwarancjach ubezpieczeniowych, 4. poręczeniach bankowych lub poręczeniach spółdzielczej 

kasy oszczędnościowo - kredytowej, z tym że poręczenie kasy jest zawsze poręczeniem 

pieniężnym. 5. poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których mowa w art. 6b ust. 5 pkt 

2 ustawy z dnia listopada 2000 r. o utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości 

(Dz. U. z 2007r. 42, poz. 275). Wykonawca wniesie wadium w terminie do dnia 13.02.2015 

roku do godziny 10:00. Wadium wnoszone w pieniądzu wpłaca się przelewem na rachunek 

bankowy PKO BP o/Gryfów Śl. 89 1020 2124 0000 8202 0011 1443 w terminie 

umożliwiającym uznanie kwoty na koncie zamawiającego. W przypadku pozostałych form 

wnoszenia wadium należy załączyć do oferty odpowiedni oryginał dokumentu. 

III.2) ZALICZKI 

III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU 

DOKONYWANIA OCENY SPEŁNIANIA TYCH WARUNKÓW 

 III. 3.1) Uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, 

jeżeli przepisy prawa nakładają obowiązek ich posiadania 



Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Zamawiający nie opisuje warunku. 

 III.3.2) Wiedza i doświadczenie 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Zamawiający dokona weryfikacji zdolności wykonawcy do należytego wykonania 

udzielanego zamówienia na podstawie informacji zawartych w złożonych przez 

Wykonawcę dokumentach i oświadczeniach. Zamawiający uzna, że wykonawca jest 

zdolny do wykonania zamówienia jeżeli z dokumentów, o których mowa w punkcie 

VII SIWZ będzie wynikało, że: - Wykonawca wykonuje lub wykonał w okresie 

ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres 

prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, minimum trzy usługi 

projektowe w zakresie budowy, modernizacji lub przebudowy oczyszczalni ścieków 

o przepustowości min. 15 000 RLM, w tym przynajmniej jedna o wartości min 150 

000 zł brutto. z załączeniem dowodów dotyczących tych usług, określających, czy 

usługi te są lub były wykonane należycie. 

 III.3.3) Potencjał techniczny 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Zamawiający nie opisuje warunku. 

 III.3.4) Osoby zdolne do wykonania zamówienia 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Zamawiający dokona weryfikacji zdolności wykonawcy do należytego wykonania 

udzielanego zamówienia na podstawie informacji zawartych w złożonych przez 

Wykonawcę dokumentach i oświadczeniach. Zamawiający uzna, że wykonawca 

jest zdolny do wykonania zamówienia jeżeli z dokumentów, o których mowa w 

punkcie VII SIWZ będzie wynikało, że Wykonawca dysponuje osobami zdolnymi 

do wykonania zamówienia: - minimum 1 osoba posiadająca uprawnienia do 

projektowania bez ograniczeń w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, 

instalacji i urządzeń cieplnych, wentylacyjnych, gazowych, wodociągowych i 

kanalizacyjnych z min. pięcioletnim doświadczeniem zawodowym ; - minimum 1 

osoba posiadającą uprawnienia do projektowania bez ograniczeń w specjalności 

instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych i 

elektroenergetycznych z min. dwuletnim doświadczeniem zawodowym. - 

Wykonawca oświadczy, że osoby, które będą uczestniczyć w wykonywaniu 

zamówienia posiadają niezbędną wiedzę i doświadczenie oraz uprawnienia do 

wykonywania określonych czynności w realizacji zamówienia. 

 III.3.5) Sytuacja ekonomiczna i finansowa 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Zamawiający dokona weryfikacji zdolności wykonawcy do należytego wykonania 

udzielanego zamówienia na podstawie informacji zawartych w złożonych przez 

Wykonawcę dokumentach i oświadczeniach. Zamawiający uzna, że wykonawca 

jest zdolny do wykonania zamówienia jeżeli z dokumentów, o których mowa w 



punkcie VII SIWZ będzie wynikało, że: - Wykonawca jest ubezpieczony od 

odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z 

przedmiotem zamówienia na kwotę minimum 1 mln zł. (jeden milion złotych); - 

Wykonawca posiada środki finansowe lub zdolność kredytową na kwotę minimum 

100 tyś. zł. (sto tysięcy złotych). 

III.4) INFORMACJA O OŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJĄ 

DOSTARCZYĆ WYKONAWCY W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA 

WARUNKÓW UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ NIEPODLEGANIA 

WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE ART. 24 UST. 1 USTAWY 

III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wykonawcę warunków, o których mowa 

w art. 22 ust. 1 ustawy, oprócz oświadczenia o spełnianiu warunków udziału w 

postępowaniu należy przedłożyć: 

 wykaz wykonanych, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych również 

wykonywanych, głównych dostaw lub usług, w okresie ostatnich trzech lat przed 

upływem terminu składania ofert albo wniosków o dopuszczenie do udziału w 

postępowaniu, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, 

wraz z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, na rzecz 

których dostawy lub usługi zostały wykonane, oraz załączeniem dowodów, czy 

zostały wykonane lub są wykonywane należycie; 

 wykaz osób, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, w 

szczególności odpowiedzialnych za świadczenie usług, kontrolę jakości lub 

kierowanie robotami budowlanymi, wraz z informacjami na temat ich kwalifikacji 

zawodowych, doświadczenia i wykształcenia niezbędnych do wykonania 

zamówienia, a także zakresu wykonywanych przez nie czynności, oraz informacją 

o podstawie do dysponowania tymi osobami; 

 oświadczenie, że osoby, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, 

posiadają wymagane uprawnienia, jeżeli ustawy nakładają obowiązek posiadania 

takich uprawnień; 

 informację banku lub spółdzielczej kasy oszczędnościowo-kredytowej 

potwierdzającą wysokość posiadanych środków finansowych lub zdolność 

kredytową wykonawcy, wystawioną nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem 

terminu składania ofert albo składania wniosków o dopuszczenie do udziału w 

postępowaniu o udzielenie zamówienia; 

 opłaconą polisę, a w przypadku jej braku, inny dokument potwierdzający, że 

wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie 

prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia. 

Wykonawca powołujący się przy wykazywaniu spełnienia warunków udziału w 

postępowaniu, o których mowa w art. 22 ust. 1 pkt 4 ustawy, na zasoby innych podmiotów 

przedkłada następujące dokumenty dotyczące podmiotów, zasobami których będzie 

dysponował wykonawca: 

 informację banku lub spółdzielczej kasy oszczędnościowo-kredytowej 

potwierdzającej wysokość posiadanych środków finansowych lub zdolność 

kredytową innego podmiotu, wystawioną nie wcześniej niż 3 miesiące przed 



upływem terminu składania ofert albo składania wniosków o dopuszczenie do 

udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia; 

 opłaconą polisę, a w przypadku jej braku, inny dokument potwierdzający, że inny 

podmiot jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej 

działalności związanej z przedmiotem zamówienia; 

III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wykluczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 

ustawy, należy przedłożyć: 

 oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia; 

 aktualny odpis z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji o 

działalności gospodarczej, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub 

ewidencji, w celu wykazania braku podstaw do wykluczenia w oparciu o art. 24 

ust. 1 pkt 2 ustawy, wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem 

terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o 

udzielenie zamówienia albo składania ofert; 

 aktualne zaświadczenie właściwego naczelnika urzędu skarbowego potwierdzające, 

że wykonawca nie zalega z opłacaniem podatków, lub zaświadczenie, że uzyskał 

przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych 

płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu - 

wystawione nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania 

wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia 

albo składania ofert; 

 aktualne zaświadczenie właściwego oddziału Zakładu Ubezpieczeń Społecznych 

lub Kasy Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego potwierdzające, że wykonawca 

nie zalega z opłacaniem składek na ubezpieczenia zdrowotne i społeczne, lub 

potwierdzenie, że uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub 

rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania 

decyzji właściwego organu - wystawione nie wcześniej niż 3 miesiące przed 

upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu 

o udzielenie zamówienia albo składania ofert; 

III.4.3) Dokumenty podmiotów zagranicznych 

Jeżeli wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej 

Polskiej, przedkłada: 

III.4.3.1) dokument wystawiony w kraju, w którym ma siedzibę lub miejsce zamieszkania 

potwierdzający, że: 

 nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości - wystawiony nie wcześniej 

niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do 

udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert; 

 nie zalega z uiszczaniem podatków, opłat, składek na ubezpieczenie społeczne i 

zdrowotne albo że uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub 

rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania 

decyzji właściwego organu - wystawiony nie wcześniej niż 3 miesiące przed 



upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu 

o udzielenie zamówienia albo składania ofert; 

III.4.4) Dokumenty dotyczące przynależności do tej samej grupy kapitałowej 

 lista podmiotów należących do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z 

dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów albo informacji o 

tym, że nie należy do grupy kapitałowej; 

III.6) INNE DOKUMENTY 

Inne dokumenty niewymienione w pkt III.4) albo w pkt III.5) 

1. Formularz ofertowy 

SEKCJA IV: PROCEDURA 

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony. 

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT 

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: cena oraz inne kryteria związane z przedmiotem zamówienia: 

 1 - Cena - 90 

 2 - Gwarancja - 10 

IV.3) ZMIANA UMOWY 

przewiduje się istotne zmiany postanowień zawartej umowy w stosunku do treści oferty, 

na podstawie której dokonano wyboru wykonawcy:  

Dopuszczalne zmiany postanowień umowy oraz określenie warunków zmian 
Zgodnie z zapisami SIWZ. 

IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dostępna specyfikacja istotnych 

warunków zamówienia: http://www.bip.gryfow.pl/wiadomosci/3/lista/przetargi 

Specyfikację istotnych warunków zamówienia można uzyskać pod adresem: Urząd 

Gminy i Miasta Gryfów Śląski, Rynek 1-Ratusz, 59-620 Gryfów Śląski. 

IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub 

ofert: 13.02.2015 godzina 10:00, miejsce: Urząd Gminy i Miasta Gryfów Śląski, Rynek 1-

Ratusz, 59-620 Gryfów Śląski, sekretariat. 

IV.4.5) Termin związania ofertą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania 

ofert). 

IV.4.17) Czy przewiduje się unieważnienie postępowania o udzielenie zamówienia, w 

przypadku nieprzyznania środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz 

niepodlegających zwrotowi środków z pomocy udzielonej przez państwa członkowskie 

Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA), które miały być przeznaczone 

na sfinansowanie całości lub części zamówienia: nie 


